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Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 16 maj 1924 kl. 3 e. in.

Utlåtande i anledning av väckt motion om skrivelse till Kungl. Maj:t 
i fråga om åtgärder för främjande av brödsädesodlingen i 
vårt land.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad mo
tion, nr 206, av herr Olsson i Blädinge har anhållits, att riksdagen ville 
i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, det täcktes Kungl. Maj:t låta utreda, 
vilka åtgärder som kunna vidtagas för att främja brödsädesodlingen i vårt 
land, så att brödsädesprisen komma i så nära överensstämmelse som möjligt 
med produktionskostnaderna, samt därefter så skyndsamt som möjligt för 
riksdagen framlägga förslag därom.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Motionärens förslag går ut på åtgärder i ändamål att prisen å brödsäd 
må bringas så nära som möjligt i överensstämmelse med produktions
kostnaderna för densamma. Härvid torde närmast åsyftas, att minimipris, 
baserat på produktionskostnaden, skulle garanteras odlaren. De svårigheter, 
som den svenska odlingen av brödsädesspannmål har att kämpa med, äro 
allmänt kända. Utskottet får erinra, att innevarande riksdag tidigare till 
prövning förehaft såväl av Kungl. Maj:t som ock av åtskilliga motionärer 
framlagda förslag om beredande av stöd åt spannmålsodlingen. Som be
kant föranledde emellertid berörda förslag, som behandlas i bevillnings
utskottets betänkande nr 23, icke någon riksdagens åtgärd. Ehuru utskottet 
givetvis måste finna förevarande motions syfte att stödja spannmålsodlingen 

. beaktansvärt, har utskottet dock icke ansett sig böra hemställa om åtgärder 
i den riktning motionären antytt.

Utskottet hemställer alltså,
att förevarande motion II: 206 icke måtte föranleda 

någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 15 maj 1924.
På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 53.

Bihang till riksdagens protokoll 1924. 10 sand. 24 höft. (Nr 46—52.)

Utikotlet.
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